

УОА Київського району ХМР
(найменування суб'єкта державного сектору)

Ідентифікаційний

код ЄДРПОУ 02146274



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ХЛ № 100
(посада)

Вікторія ТКАЧ

(підпис)
« 13 » лютого 2024 року

АКТ №

ХЛ № 100 від « 13 » лютого 2024 р.

Постійно діюча комісія призначена наказом № 02-аг від 02 січня 2024 року в складі:

Голова комісії: заступник директора з навчальної роботи – Полехіна О.М.

Члени комісії: учитель трудового навчання – Стрельнікова І.М.; учитель початкових класів – Бурцева О.О.

Матеріально відповідальна особа: завідувач господарства – Хоменко Н.А.

склала даний акт про те що, Громадська організація «Спільна справа для людей» на підставі акта приймання-передачі від 13.02.2024 року для захисту населення у надзвичайних ситуаціях, для підтримки вразливих категорій переміщених осіб та інших громадян, які постраждали від збройної агресії рф, передає наступні матеріальні цінності як гуманітарну (благодійну) допомогу:

№ п/п	Найменування	Інвентарний (номенклатурний №)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума	Примітка
1	Чай (100 ПАКЕТІВ)	18150006	шт	10	88,50	885,00	
2	Цукор (200*5г уп)	18150007	шт	12	63,54	762,48	
3	Стік Кави (1,8г)	18150008	шт	55	3,90	214,50	
4	Печиво (180г)	18154423	шт	504	10,92	5503,68	
5	Суп швидкого приготування	18150009	шт	252	11,64	2933,28	
6	Вівсянка (солодка 5x40г)	18152216	шт	50	46,44	2322,00	
7	Аміаку р-р (нашатирний спирт) 10%	18151112	шт	3	15,70	47,10	
8	Бинт 7x14 стер.	18151664	шт	4	17,00	68,00	
9	Брильянтовий зелений 1% р-р фл.20 мл	18151940	шт	3	36,50	109,50	
10	Вата 100г н/стер	18153319	шт	4	23,50	94,00	
11	Йода р-н спирт 5%	18153871	шт	3	45,00	135,00	
12	Перекис водню р-н 3% фл.100 мл	18154147	шт	3	22,70	68,10	
13	Пластир бакт. 2x500	18150010	шт	3	27,20	81,60	
14	Пластир бакт. водостійкий 19x72	18150011	шт	4	55,60	222,40	
15	Система контролю глюкози в крові Finetest	11139138	шт	1	430,00	430,00	
16	Тест-полоски Finetest	18150012	шт	1	830,00	830,00	
17	Вимірювач АТ механічний	11133615	шт	1	455,00	455,00	
18	Термометр безконтактний інфрачервоний	11138777	шт	1	480,00	480,00	
19	МЕРЕЖЕВИЙ ПОДОВЖУВАЧ VIDEX ONCORD з/з 5п 3м	11138975	шт	6	515,00	3090,00	
20	Портитивний світлодіодний ліхтарик VIDEX VLF-A505C 5000 К	11139139	шт	1	1 722,00	1722,00	
21	Портитивний світлодіодний	11139139	шт	2	1 355,00	2710,00	

	ліхтарик VIDEX VLF-A156K 6500 K						
22	Павербанк 50000 mAh HAVIT HV-PB71 2901	11137740	шт	10	2 298,00	22980,00	
23	Стакан одноразовий пластиковий 300 мл	18150013	паков	1 500	0,77	1152,00	
24	Ложка столова біла	18154009	паков	1 500	0,61	918,00	
25	БІОДЕЗ засіб дезінфекційний для шкіри 1000 мл (дозатор)	18153595	шт	9	210,17	1891,51	
26	CRYSTAL універс.засіб для миття сантех.поверхонь	18153733	шт	12	76,73	920,74	
27	МІЛІАМ Білизна 1л	18151388	шт	24	23,35	560,45	
28	ЧАРІВНИЦЯ Засіб для миття посуду 5кг	18153664	шт	5	83,40	417,00	
29	МІЛІАМ Мило рідке грейпфрут 5л	18154078	шт	2	83,40	166,80	
30	Пакет для сміття 35л*30 шт	18154112	шт	10	16,74	167,40	
31	Пакет для сміття 120л (рулон 10шт)	18154095	шт	4	25,36	101,42	
32	Серветки вологі 120 шт з клапаном	18150014	шт	10	34,48	344,76	
33	Серветка барна біла 500 листів одношарова	18150015	шт	20	45,37	907,44	
34	Рушники паперові ОБУХОВ 2-х шар., 2 рул.	18150016	шт	18	35,58	640,44	
35	Папір туалетний ОБУХІВ	18154129	шт	192	10,68	2050,56	
36	Рукавички латексні господарські	18150017	шт	2	26,51	53,02	
37	Чайник з нержавіючої сталі Maestro 3,5л	11139290	шт	2	328,00	656,00	
38	Масло моторне синтетичне	18154043	шт	30	391,35	11740,50	
39	Сокира 1000г роучка фаберглас прогумована	11138881	шт	1	441,15	441,15	
40	Сокира 2,350 кг фібергласова ручка	11138881	шт	1	1 730,60	1730,60	
41	Швабра з відром 22*14,5*8,5см з авт.відж.	18150018	шт	1	470,05	470,05	
42	Мітла вулична для прибирання 50 см	18154026	шт	2	97,38	194,76	
43	Відро оцинковане 15л дерев'яна ручка	18152767	шт	2	125,00	250,00	
44	Гелевий розпалювач вогню 1л	18153457	шт	20	66,00	1320,00	
45	Килим побут. ШИП (2,3 кг)	11134674	шт	2	146,00	292,00	
46	Бутиль для води 19л збоковою ручкою	18152078	шт	4	166,00	664,00	
47	Лампочка акумуляторна 15WE7	18153940	шт	5	189,00	945,00	
48	Теплова гармата ТА-01-721	11139140	шт	1	900,00	900,00	
49	Радіоприймач RX-9933	11138079	шт	2	700,74	1401,48	
50	Чайник електричний 800Вт 6,8л 7905	11139303	шт	1	935,00	935,00	
51	Лом будівельний 1,4м	11135028	шт	1	487,90	487,90	
52	Лопата снігоприбиральна пластик 440x470	11135024	шт	2	222,18	444,36	
53	Кубики АБЕТКА	18153905	шт	1	110,00	110,00	
54	Кухонний набір	18153922	шт	1	181,00	181,00	
55	Ігровий набір лікаря	18150565	шт	1	256,00	256,00	
56	Машинка іграшкова велика	18154060	шт	3	169,00	507,00	
57	Мольберт напольний двосторонній	11136019	шт	1	389,00	389,00	
58	Дитячий графічний планшет длч малювання	18153526	шт	2	117,00	234,00	
59	Іграшка розвиваюча ПІРАМІДКА	18150291	шт	2	84,00	168,00	
60	Конструктор для моделювання	18153888	шт	3	184,00	552,00	
61	Доміно дитяче	18153560	шт	2	63,00	126,00	
62	Пазли 30 елементів	18154086	шт	3	42,00	126,00	

63	Пазли 60 елементів	18154090	шт	3	49,00	147,00
64	Пазли 180 елементів	18154082	шт	3	104,00	312,00
65	Лото	18154017	шт	2	238,00	476,00
66	Джанго	18153491	шт	2	288,00	576,00
67	Монополія	18154080	шт	1	360,00	360,00
68	Настільна гра МОРСЬКИЙ БІЙ	18154081	шт	2	167,00	334,00
69	Гра "ХТО Я?"	18153474	шт	2	141,00	282,00
70	Твістер	18150019	шт	2	144,00	288,00
71	Настільна гра БРОДИОЛКА	18154083	шт	5	67,00	335,00
72	Крокодил	18153896	шт	1	55,00	55,00
73	Уно	18150020	шт	2	92,00	184,00
74	Лялька ПУПС	18154021	шт	3	143,00	429,00
75	Кольорові олівці	18153879	шт	5	24,05	120,25
76	Фломастер	18150021	шт	5	16,45	82,25
77	Кулькова ручка	18150022	шт	20	2,55	51,00
78	Олівець графітний	18154084	шт	20	1,90	38,00
79	Підставка для ручек та олівців	18154085	шт	3	25,30	75,90
80	Набір лінійок	18154087	шт	3	12,65	37,95
81	Клей-олівець	18153875	шт	5	6,30	31,50
82	Клей ПВА	18153873	шт	3	20,25	60,75
83	Тісто для ліплення	18150023	шт	3	54,40	163,20
84	Дошка для ліплення	18153577	шт	3	20,25	60,75
85	Фарби акварельні	18150024	шт	3	29,65	88,95
86	Палітра для фарби	18154120	шт	3	12,65	37,95
87	Стакан непролівайка	18150025	шт	5	6,35	31,75
88	Набір пензликів для малювання	18154088	шт	5	25,30	126,50
89	Ластик	18153974	шт	5	1,30	6,50
90	Ножиці канцелярські	18154089	шт	4	12,65	50,60
91	Точилка для олівців	18150026	шт	10	2,05	20,50
92	Бумага кольорова	18152009	шт	10	6,85	68,50
93	Картон кольоровий	18153872	шт	10	20,25	202,50
94	Бумага А4	18154124	шт	4	183,00	732,00
95	Зошит в клітнику	18153802	шт	10	4,95	49,50
96	Альбом для малювання	18150838	шт	10	8,85	88,50
97	Шафа з 12 відкритими ячейками 400х400х400	11139503	шт	1	4 790,00	4790,00
98	Безкаркасне крісло груша Оксфорд	11134657	шт	4	1 255,00	5020,00
99	Татамі Ластівчин хвіст 40 мм	11138829	шт	8	1 358,00	10864,00
100	Помпа для води LILU ECONOM	18150027	шт	4	145,85	583,40
	Всього:					109217,68

Комісія просить оприбуткувати дані матеріальні цінності та покласти відповідальність за збереження на завідувача господарства Хоменко Н.А.

Голова комісії:

О.М. Полехіна

Члени комісії:

І.М.Стрельнікова

О.О.Бурцева

Матеріально відповідальна особа
Керівник групи ЦБ Управління освіти
адміністрації Київського району ХМР



Н.А. Хоменко

О.І. Филипенко